Und wenn sich auch 7.) der Testator diese Form selbst freywillig vorgeschrieben haben solte, so wäre es doch auch wieder bey ihm gestanden, davon abzugehen. Non enim Testator ad solennitates, quas ipse, sibi præscripsit, præcisè observandas adstrictus est, si à legibus eadem haud exigantur.

Arg. L. fin. pr. ff. de Legat. 2.

ubi Testator in Testamento suo cavit, si heres quid scriptum ac obsignatum ab eo reperiat, id vice codicillorum valiturum, reperit ille Epistolam Fidei- Commissariam non obsignatam, queritur ergo, an hæc Epistola vice Codicilli valeat? Videtur, quod non, quia dixit de scriptura obsignata, hæc verò non fuit scriptura obsignata, ergo hæc non valebit vice codicilli argumento à contrario sensu, sed contrarium respondet, quod scriptura illa vice codicilli observanda, dummodo de fide ejus constet. Zu Bestätigung dessen

L. 6. §. 2. de Jure Codicill.

gar dienlich, ubi Juris Consultus respondet: Licet in confirmatione Codicillorum Paterfamilias adjecerit, quod non alias valere velit, quam

580 Obs. MCXCIII. An Testamentum ob omissam à Testatore subs. &c.

suâ manu signatas & subscriptas, tamen valent facti ab eo Codicilli, licet neque ab eo signati, neque manu ejus scripti fuerint: nam ea, quæ postea geruntur, prioribus derogant.

Wobey füglich zu appliciren, was de mandato procuratoris
Stryck de Cautel. abund. in contr. n. 55.

anmerket: quod licet illi inserta vel adjecta sit Clausula: zu mehrerer Versicherung habe ich solches mit meinem Tauf, und Zunahmen unterschrieben, und daneben mein gewöhnlich Pittschäft angedrucket, valeat tamen, et si subsignatio non secuta fuerit.

Immassen dieses alles des mehrern an, und ausgeführt;
Tubingenses in Nov. Collect. V. I. Cons. 69. n. 1-7.

Zedennoch aber und dieweilen Stadt kündig, wie grosse Liebe der Testator jederzeit gegen seine leibliche Bruders Kinder bezeuget, so daß der erste 28. Jahr bey ihm gewesen, und so zu sagen, als ein Kind von ihm erzogen worden, hiernächst nicht bekannt ist, daß jemals sich was zugetragen, weshalber die Liebe bey ihm sollte aufgehört haben, vielmehr jetztgedachtes, seines leiblichen Bruders Kind, ihm in Holland in seiner Handlung recht getreue Dienste geleistet, anbeneben selbst aus dem producirten Testament hervorleuchtet, wie er in sohaner Neigung gegen solche seines leiblichen Bruders Kinder bis in seinen Tod verblieben, indem er declariret, ihnen Legata zu verlassen, so ist, da er es nicht ges than, nichts anders zu schließen, als daß er gestorben, da er noch was disponiren wollen, semper enim non mutatæ voluntatis conjectura vera creditur, ubi res manent in eodem statu